平成 26年 11月 18日

各       位

社    名 株  式 会 社  や  ま   や

代表取締役社長
代表者の役職名

社 長 執 行 役 員
山 内 英 靖

（コード番号  ９９９４ 東証第一部）

問い合わせ先 執行役員商品部長 大 竹  聡

Ｔ    Ｅ    Ｌ （０２２）７４２－３１３１（直通）

『旬のボージョレ ヌーヴォーを持って居酒屋に行こう！』

株式会社やまやとチムニー株式会社の

「ワイン持込サービス」エリア限定拡大実施について

株式会社やまや（代表取締役社長 山内英靖 以下「やまや」という）と、居酒屋チェーンのチムニ

ー株式会社（代表取締役社長 和泉學 以下「チムニー」という）は、ボージョレ ヌーヴォーワイン

の日本国内解禁日である2014年11月20日（木）より、宮城県及び京都府にて、ワイン持込サービス（Bring

Your Own bottle、以下BYO）の拡大強化を実施することで合意しましたのでお知らせいたします。

以上

１．BYOサービス用ボトル購入可能店舗

宮城県：宮城県内やまや全５１店舗（業務店・通販店を除く）

京都府：京都府内やまや全１０店舗

やまや運営各店舗の詳細情報は、やまやホームページ内「店舗散策」

（http://www.yamaya.jp/pages/stores/index.php） を参照ください。

２．BYOサービス利用受入店舗 （持込料金 税込1,000円）

宮城県：チムニー運営の5店舗

   花の舞 仙台南町通り店

花の舞 BiVi仙台駅東口店

花の舞 北仙台駅前店

   さかなや道場 仙台西口店

   豊丸水産 富沢駅東口店 （2014年11月19日 東北地方初出店業態）

京都府：チムニー運営の3店舗

    海鮮茶屋 池田屋 はなの舞

   海鮮居酒屋 京都 花の舞 中央口駅前店

   龍馬 軍鶏農場 京都三条大橋店

＊ チムニー運営各店舗の詳細情報は、チムニーホームページ内の「店舗紹介」

（http://www.chimney.co.jp/shop/index.html）を参照ください。

＊ その他のエリアでのワイン持込サービスについても順次拡大予定です。